
. 8 U RMISTR Ź "OA:0030JĄ REDSZ AWIĄ 

ZARZADZENIE NR 519/2022 

BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Działając na podstawie art. 257 pkt. I oraz 3, art. 258 ust. | ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. 2022.1634 z późn.zm.) oraz $ 14 pkt 3 uchwały budżetowej Nr 552/XLII/2022 Rady 
Miasta Jarosławia z dnia 24 stycznia 2022 r w sprawie budżetu miasta Jarosławia na 2022 r. i $ 1 pkt I 
uchwały Nr 614/XLVI/2022 Rady Miasta Jarosławia z dnia 11 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Miasta Jarosławia do dokonywania zmian w budżecie oraz wieloletniej prognozie finansowej 
w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

$1.1. Wprowadza się zmiany w budżecie miasta na 2022 rok polegające na zmianach w planie 
wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80104 Przedszkola, w$ 2540 Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty: 

1) zmniejszenia: 
a) Katolickie Niepubliczne Mikołajkowe Przedszkole im. Jana Pawła II — 12 000 zł. 

2) zwiększenia: 
a) Przedszkole Niepubliczne im. E. Bojanowskiego prowadzone przez SS Służebniczki NMP NP. — 

2 000 zł, 
b) Przedszkole Niepubliczne "AKADEMIA UŚMIECHU" — 4 000 zł, 

c) Przedszkole Niepubliczne „SMYK” — 2 000 zł, 

d) Prywatne Bajkowe Przedszkole — 4 000 zł 

2. Zmiany określone w ust. I dotyczą wydatków z zakresu edukacji, opieki i wychowania i zgodnie 
zart. 3lai 3lbustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, planowanych do sfinansowania ze środków pochodzących z opłat 
ztytułu zaopatrywania przedsiębiorców posiadających zezwolenie na sprzedaż detaliczną napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w napoje alkoholowe 
w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml. 

$ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
7 NŻ” 
Valdemar Paluch 

SKARB 
Najwa 

2 

mgi r = Go łą p 

Ubblwą/L


